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	REDNI BROJ
	EVIDENCIJSKI BROJ
	PREDMET UGOVORA
	NAZIV POSLOVNOG SUBJEKTA
	DATUM SKLAPANJA UGOVORA
	DATUM IZVRŠENJA UGOVORA
	UKUPNI IZNOS
(bez PDV-a)

	1.
	MV-1/19
	NABAVA LOŽ ULJA
	CRODUX DERIVATI DVA d.o.o.
	22.08.2019.
	22.08.2020.
	538.860,00

	JEDNOSTAVNA NABAVA

	1.
	O-19-2191/1
	ELEKTRIČNA ENERGIJA
	HEP – OPERATER DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA d.o.o.
	19.07.2019.
	19.07.2020.
	44.140,97

	2.
	135-1/2019
	NABAVA BENZINSKOG I DIZELSKOG GORIVA
	PETROL d.o.o.
	01.09.2019.
	31.08.2020.
	217.846,00

	3
	01-26/3-19
	USLUGA OSIGURANJA IMOVINE, OSIGURANJA OD OPĆE ODGOVORNOSTI I OSIGURANJA MOTORNIH VOZILA
	CROATIA OSIGURANJE d.d.
	15.02.2019.
	15.02.2021.
	69.444,79

	4.
	01-109-19
	POGREBNA OPREMA
	GPTD ĐURASEK d.o.o. 
	29.05.2019.
	29.05.2020.
	103.112,00

	5.
	JN – 1/19
	OPREMA ZA AUTOMATSKU IDENTIFIKACIJU RFID TRANSPONDERA UGRAĐENIH U POSUDE I KONTEJNERE
	ECO MOBILE d.o.o.
	22.08.2019.
	-
	199.200,00
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REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI ZA 2019. GODINU














